АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФРОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          от 25 июля  2023 г.                                                                                       № 52

«О подготовке инженерно-геодезических изысканий,
проекта планировки и проекта межевания территории
в юго-западной части п.Пригородный Фроловского
муниципального района Волгоградской области.»

                                   В  целях обеспечения устойчивого развития территории, развития инженерной, транспортной и социальной инфраструктур, в соответствии со ст.45 Градостроительного кодекса Российской Федерации , руководствуясь Уставом Фроловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести инженерно-геодезические изыскания с последующей разработкой проекта планировки и проекта межевания территории в юго-западной части п.Пригородный Пригородного сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области.
1. Определить администрацию Пригородного сельского поселения – заказчиком по подготовке данной документации.
1. Подготовить технические задания на проведение инженерно-геодезических изысканий и разработку проекта планировки и проекта межевания территории в юго-западной части п.Пригородный Пригородного сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
1. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

И.О.Главы  Пригородного
сельского поселения                                                    Я.В.Бойцова